[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº   116/2017

Assunto: Solicita a Secretaria de Segurança e Defesa do Cidadão a pintura de sinalização horizontal no Trevo do Beija-Flor

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exma. determinar ao setor competente da Administração, que providencie pintura de sinalização horizontal no trecho supra citado.
Justifica-se essa solicitação, tendo em vista a melhora da sinalização horizontal deste trecho de intenso movimento, que encontra-se deteriorada pela ação do tempo e intenso movimento de veículos e pedestres.

SALA DAS SESSÕES, 31de janeiro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 338/2017 - 31/01/2017 18:28